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4^ FASE CDS PROVINCIALI RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: ATLETICA PIACENZA E ATLETICA 5 CERCHI - PIACENZA

RISULTATI 15/05 - 19:22

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 550 BANDIRALI Yuri 2009 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.1 618

2 4 500 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.8 191

3 5 512 DI PALMA Manuele Pio 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.9 173

4 3 510 GALEAZZI Paolo 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.0 155

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 503 BOLEDI Paolo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

2 3 509 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 341

3 4 511 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.3 295

  5 504 MELIS Alessando 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 3 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 8.7 443

2 2 505 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.8 417

3 5 507 MOZZANI Francesco 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

4 3 502 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.2 318

5 6 506 CERIATI Filippo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.6 230

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 550 BANDIRALI Yuri 2009 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.1 618

2 4 508 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 8.7 443

3 2 505 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.8 417

4 5 507 MOZZANI Francesco 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

4 2 503 BOLEDI Paolo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

6 3 509 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 341

7 3 502 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.2 318

8 4 511 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.3 295

9 6 506 CERIATI Filippo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.6 230

10 4 500 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.8 191

11 5 512 DI PALMA Manuele Pio 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.9 173

12 3 510 GALEAZZI Paolo 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.0 155

  5 504 MELIS Alessando 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.08 547

1°: 4.08  2°: 3.92  3°: 4.06                    

2 507 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.20  3°: 3.83                    

3 520 BOLEDI Paolo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.87 503

1°: 3.53  2°: 3.75  3°: 3.87                    

4 500 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.69 465

1°: X  2°: 3.69  3°: 3.62                    

5 600 CERIATI Filippo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.52 429

1°: 3.38  2°: 3.52  3°: 3.27                    

6 700 MOZZANI Francesco 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.50 425

1°: 3.50  2°: X  3°: 3.06                    

7 800 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.47 419

1°: 3.43  2°: X  3°: 3.47                    

8 503 BIGATEL Federico 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.37 398

1°: 3.11  2°: 3.37  3°: 3.20                    

9 508 GALEAZZI Paolo 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3.00 322
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1°: 3.00  2°: 2.22  3°: X                    

10 504 DE ANGELI Riccardo 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.57 236

1°: X  2°: 2.57  3°: 2.54                    

11 501 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.51 224

1°: 2.48  2°: 2.45  3°: 2.51                    

12 505 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.46 214

1°: 2.37  2°: X  3°: 2.46                    

  502 MELIS Alessando 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Peso Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.62 563

1°: 10.46  2°: 9.98  3°: 10.62                    

2 507 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.40 469

1°: 9.12  2°: 9.40  3°: 8.93                    

3 503 BIGATEL Federico 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.24 301

1°: 7.24  2°: 6.61  3°: 7.03                    

4 501 PAPA Giosue' 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6.70 258

1°: 6.43  2°: 6.70  3°: 4.75                    

5 504 DE ANGELI Riccardo 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 6.12 212

1°: 6.05  2°: 5.74  3°: 6.12                    

  505 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  500 AMINI Joseph 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Marcia 2000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:15.6 394

2 67 PINNA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 14:02.1 292

3 70 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:07.5 281

4 66 PAPA Giosue' 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 14:55.8 187

  71 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  68 AMINI Joseph 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 700 GALBARDI Elisa 2009 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.4 534

2 4 621 BARGAZZI Francesca 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 439

3 3 603 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

4 5 607 GENCHI Alessia 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.7 292

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 601 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.6 495

2 5 612 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

3 3 611 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.3 365

4 4 602 BRACCHI Emma 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

Serie 3 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 618 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

2 2 622 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.5 514

3 5 616 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

4 6 615 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

5 4 608 HARBI Maya 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

Serie 4 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 620 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.0 611

2 3 604 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534
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3 5 617 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 514

4 6 605 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

5 4 600 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

Serie 5 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 609 CATTIVELLI Rachele 2010 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.9 630

2 3 619 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.9 630

3 2 610 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 591

3 4 614 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

5 5 606 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 609 CATTIVELLI Rachele 2010 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.9 630

2 3 619 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.9 630

3 2 620 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.0 611

4 4 614 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

4 2 610 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 591

6 5 606 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

6 3 618 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

8 2 700 GALBARDI Elisa 2009 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.4 534

8 3 604 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534

10 5 617 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 514

10 2 622 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.5 514

12 6 605 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

12 5 616 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

12 2 601 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.6 495

15 6 615 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

16 5 612 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

16 4 621 BARGAZZI Francesca 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 439

18 4 608 HARBI Maya 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

18 3 611 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.3 365

20 4 602 BRACCHI Emma 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

21 4 600 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

22 3 603 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

23 5 607 GENCHI Alessia 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.7 292

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 TIVEGNA Matilde 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.98 620

1°: 3.93  2°: 3.81  3°: 3.98                    

2 600 RIVOLI Anna 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.86 590

1°: 3.86  2°: X  3°: X                    

3 614 CRIPPA Benedetta 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.80 576

1°: 3.55  2°: 3.13  3°: 3.80                    

4 616 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.59 525

1°: 3.45  2°: 3.28  3°: 3.59                    

5 700 GRIZIOTTI Sara 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.57 520

1°: X  2°: 3.57  3°: 3.50                    

6 619 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.20  3°: 3.40                    

7 606 CATTIVELLI Rachele 2010 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3.46 494

1°: 3.30  2°: 2.30  3°: 3.46                    

8 618 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3.35 468

1°: X  2°: 3.35  3°: 3.29                    

9 530 GALBARDI Elisa 2009 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3.28 451

1°: 3.05  2°: 3.09  3°: 3.28                    

10 613 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.27 449

1°: 2.99  2°: 3.27  3°: 2.48                    

11 602 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.15 421

1°: 3.15  2°: 2.89  3°: 2.92                    

12 607 FERRO Oihana 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.12 414

1°: 3.03  2°: 3.12  3°: X                    

13 608 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.10 409

1°: 3.10  2°: X  3°: 2.85                    
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14 610 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.07 402

1°: 2.68  2°: 3.07  3°: X                    

15 603 BRACCHI Emma 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.98 381

1°: 2.92  2°: 2.98  3°: 2.75                    

16 609 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.97 379

1°: X  2°: 2.97  3°: X                    

17 605 GENCHI Alessia 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.90 363

1°: 2.90  2°: 2.82  3°: 2.77                    

18 617 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.69 315

1°: 2.69  2°: 2.23  3°: 2.18                    

19 604 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.68 312

1°: 2.65  2°: 2.68  3°: X                    

  612 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 TIVEGNA Matilde 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.30 485

1°: 8.30  2°: 7.40  3°: 7.24                    

2 605 BIANCHI Stella 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.40 318

1°: 6.40  2°: 5.87  3°: 6.13                    

3 602 DELL' ORTO Irene 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.19 299

1°: 6.19  2°: 6.19  3°: 5.76                    

4 604 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 5.92 274

1°: 5.92  2°: 5.49  3°: 5.87                    

5 603 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.44 230

1°: 5.41  2°: 5.44  3°: 3.35                    

6 606 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.43 229

1°: 5.15  2°: 5.43  3°: 4.71                    

7 600 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 5.29 216

1°: 5.29  2°: X  3°: 5.17                    

  608 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 CHINOSI Angela 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 12:39.6 730

2 73 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13:16.7 656

3 74 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13:21.5 647

4 78 RIVOLI Anna 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:44.8 602

5 77 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15:09.6 446

  76 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  75 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 TINELLI Marta - CASSANO Ginevra - PETITTO Alessia - GUARNIERI Lavinia RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:00.1 679

2 4 1 CONDOLINO Faustina - GRIZIOTTI Sara - BIANCHI Stella - BARGAZZI Francesca RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:00.7 659

3 5 2 FERRO Oihana - HARBI Maya - DELL' ORTO Irene - RUSSO Bianca RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:02.0 617

300m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 42.5 513

2 3 500 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

3 2 503 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.4 214
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Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.3 585

2 2 506 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 42.0 542

3 4 504 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

  5 502 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.3 585

2 2 506 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 42.0 542

3 4 507 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 42.5 513

4 3 500 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

4 4 504 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

6 2 503 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.4 214

  5 502 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 ISAIA Giulio 2007 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:54.0 208

100 Hs H 76-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.0  

2 1 505 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 17.5  

3 4 503 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 18.3  

4 5 502 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.5  

5 3 504 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.8  

6 2 500 SPAGNUOLO Samuele 2008 CM PC087 LIBERTAS CADEO 20.5  

Salto triplo CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.76 758

1°: 11.68  2°: X  3°: 11.76    4°: 11.34             

2 503 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.88 484

1°: X  2°: 9.70  3°: 9.82    4°: 9.88             

3 502 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.80 473

1°: 9.40  2°: 9.49  3°: 9.79    4°: 9.80             

4 501 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.52 291

1°: 8.02  2°: 8.13  3°: 8.37    4°: 8.52             

5 500 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.22 249

1°: 7.83  2°: X  3°: 8.02    4°: 8.22             

6 505 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.17 242

1°: 7.56  2°: 8.14  3°: 8.17    4°: 8.17             

  506 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Peso Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 TERZONI Francesco 2007 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.14 532

1°: 10.14  2°: 10.09  3°: 9.17    4°: 10.13             

2 505 CORRINI Giorgio 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.99 444

1°: 8.88  2°: 8.99  3°: 8.42    4°: 8.20             

3 504 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.12 378
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1°: X  2°: 6.74  3°: 7.46    4°: 8.12             

4 500 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.84 201

1°: 5.84  2°: 5.68  3°: 5.32    4°: 5.64             

5 501 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.03 137

1°: 4.60  2°: 4.78  3°: 5.03    4°: 4.72             

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 TAMPELLINI Alessandro 2007 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 36.74 606

1°: 36.74                              

2 501 BRAVI Mattia 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 26.74 385

1°: 26.74                              

3 500 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.37 307

1°: 23.37                              

4 503 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 16.03 130

1°: 16.03                              

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  2 5 BISI Gianmatteo - PANNI Nicola - RANGONI Francesco - TERZONI Francesco CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A DQ  

300m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 602 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.0 557

2 3 606 BELLONI Michelle 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 54.4 269

3 4 608 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 58.5 127

  2 607 TASSINI Anna 2008 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 601 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.5 636

2 3 600 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.4 588

3 4 603 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.8 516

4 5 604 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.0 458

5 6 605 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 53.4 309

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 601 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.5 636

2 3 600 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.4 588

3 5 602 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.0 557

4 4 603 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.8 516

5 5 604 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.0 458

6 6 605 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 53.4 309

7 3 606 BELLONI Michelle 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 54.4 269

8 4 608 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 58.5 127

  2 607 TASSINI Anna 2008 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS  

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 600 BRUZZI Elisa 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.0 536

2 3 601 MUSHKARSKA Sara 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.6 461

3 6 608 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.8 319

4 4 604 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.4 251

  2 606 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  
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Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 607 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.4 613

2 5 605 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.0 536

3 4 609 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.9 425

4 2 603 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377

5 3 602 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.6 342

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 607 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.4 613

2 5 600 BRUZZI Elisa 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.0 536

2 5 605 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.0 536

4 3 601 MUSHKARSKA Sara 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.6 461

5 4 609 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.9 425

6 2 603 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377

7 3 602 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.6 342

8 6 608 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.8 319

9 4 604 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.4 251

  2 606 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto con l'asta CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 ZAFFIGNANI Silvia 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 2.20 719

1.80 2.00 2.20 2.30                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

Salto triplo CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 QUATTRINI Arianna 2007 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.72 687

1°: 8.86  2°: 9.49  3°: 9.38    4°: 9.72             

2 603 RAPACIOLI Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.93 574

1°: 8.62  2°: 8.93  3°: 7.70    4°: 8.48             

3 600 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.66 392

1°: 7.08  2°: 7.24  3°: 7.55    4°: 7.66             

4 602 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.61 385

1°: 7.48  2°: 7.61  3°: X    4°: X             

Peso Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 MUSHKARSKA Sara 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 6.76 407

1°: X  2°: 6.76  3°: 6.69    4°: 6.66             

2 601 DE MICHELI Aurora 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 5.33 250

1°: 4.76  2°: 5.03  3°: 5.26    4°: 5.33             

Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 GHEZZI Camilla Maria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 25.10 589

1°: 25.10                              

2 600 ZAFFIGNANI Silvia 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 20.45 448

1°: 20.45                              

3 800 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.64 256

1°: 14.64                              



16/05/22, 11:40 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28142/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28142/risultat.htm 8/8

4 801 BRUZZI Elisa 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.12 203
1°: 13.12                              

5 603 BELLONI Michelle 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.02 199

1°: 13.02                              

6 820 QUATTRINI Arianna 2007 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.30 101

1°: 10.30                              

7 602 DE MICHELI Aurora 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 9.01 53

1°: 9.01                              

Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 RIZZI Margherita 2008 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 20:23.2 440

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


